
 1Pag. : /

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SANTARÉM 2012 13/Época de

21-SETEMBRO-2012

CLUBES PARTICIPANTES

 1

1ª FASE - SÉRIE 4

SANTAREM

ENTRONCAMENTO

CARTAXO

AMIAIS DE BAIXO

VILA CHA DE OURIQUE

RIO MAIOR

VALE DA PEDRA

PERNES

CAMPO ESCOLA SUPERIOR AGRARIA (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO 2 COMPLEXO DESPORTIVO BONITO (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO PRATAS (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO AZENHA (RELVADO SINTÉTICO)

COMPLEXO DESPORTIVO RIBEIRO FERREIRA (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO Nº 3 DO COMPL DESP RIO MAIOR (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO CARVALHO E SILVA (TERRA BATIDA)

CAMPO LIVRAMENTO (TERRA BATIDA)

ASSOCIACAO ACADEMICA SANTAREM - D (30)

CLUBE AMADOR DESPORTOS ENTRONCAMENTO - A (216)

SPORT LISBOA CARTAXO - A (1026)

CLUBE DESPORTIVO AMIENSE  (243)

ESTRELA FUTEBOL CLUBE OURIQUENSE - B (460)

NÚCLEO SPORTINGUISTA RIO MAIOR - B (4213)

ASSOCIAÇÃO CULTURAL RECREATIVA VALE PEDRA  (5400)

ATLETICO CLUB PERNES  (143)

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

CAMPEONATO DISTRITAL DE FUT.7 "SUB-10"

(417)

(4106)

(82)

(405)

(407)

(2198)

(4330)

(418)
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CALENDÁRIO DE JOGOS

 3

CAMPEONATO DISTRITAL DE FUT.7 "SUB-10"

 730. 04. 001

 730. 04. 002

 730. 04. 003

 730. 04. 004

 730. 04. 005

 730. 04. 006

 730. 04. 007

 730. 04. 008

 730. 04. 009

 730. 04. 010

 730. 04. 011

 730. 04. 012

 730. 04. 013

 730. 04. 014

 730. 04. 015

 730. 04. 016

 730. 04. 017

 730. 04. 018

 730. 04. 019

 730. 04. 020

 730. 04. 021

 730. 04. 022

 730. 04. 023

 730. 04. 024

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

ASS ACAD SANTAREM "D"

NÚCLEO SPG. RIO MAIOR "B"

CLUBE DESP.AMIENSE

ATL. CLUBE PERNES

S. LX. CARTAXO "A"

E.F.C. OURIQUENSE "B"

ACR VALE DA PEDRA

C.A.D.E. "A"

S. LX. CARTAXO "A"

ASS ACAD SANTAREM "D"

NÚCLEO SPG. RIO MAIOR "B"

ATL. CLUBE PERNES

E.F.C. OURIQUENSE "B"

ACR VALE DA PEDRA

C.A.D.E. "A"

CLUBE DESP.AMIENSE

E.F.C. OURIQUENSE "B"

S. LX. CARTAXO "A"

ASS ACAD SANTAREM "D"

ATL. CLUBE PERNES

ATL. CLUBE PERNES

C.A.D.E. "A"

CLUBE DESP.AMIENSE

NÚCLEO SPG. RIO MAIOR "B"

S. LX. CARTAXO "A"

E.F.C. OURIQUENSE "B"

ACR VALE DA PEDRA

C.A.D.E. "A"

ATL. CLUBE PERNES

ASS ACAD SANTAREM "D"

NÚCLEO SPG. RIO MAIOR "B"

CLUBE DESP.AMIENSE

E.F.C. OURIQUENSE "B"

ACR VALE DA PEDRA

C.A.D.E. "A"

CLUBE DESP.AMIENSE

ATL. CLUBE PERNES

S. LX. CARTAXO "A"

ASS ACAD SANTAREM "D"

NÚCLEO SPG. RIO MAIOR "B"

ACR VALE DA PEDRA

C.A.D.E. "A"

CLUBE DESP.AMIENSE

NÚCLEO SPG. RIO MAIOR "B"

ACR VALE DA PEDRA

E.F.C. OURIQUENSE "B"

S. LX. CARTAXO "A"

ASS ACAD SANTAREM "D"

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 13/10/2012

 02  JORNADA - 20/10/2012

 03  JORNADA - 27/10/2012

 04  JORNADA - 03/11/2012

 05  JORNADA - 10/11/2012

 06  JORNADA - 17/11/2012

13/10/2012

13/10/2012

13/10/2012

13/10/2012

20/10/2012

20/10/2012

20/10/2012

20/10/2012

27/10/2012

27/10/2012

27/10/2012

27/10/2012

03/11/2012

03/11/2012

03/11/2012

03/11/2012

10/11/2012

10/11/2012

10/11/2012

10/11/2012

17/11/2012

17/11/2012

17/11/2012

17/11/2012

1ª FASE - SÉRIE 4

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

09:30

11:00

11:00

11:00

11:00

15:00

11:00

11:00

09:30

09:30

11:00

11:00

17:15

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

09:30

11:00

11:00

11:00

09:30

11:00

CAMPO ESCOLA SUPERIOR AGRARIA

CAMPO FUT 7 APOIO ESTADIO MUNICIPAL

CAMPO AZENHA

CAMPO LIVRAMENTO

CAMPO PRATAS

COMPLEXO DESPORTIVO RIBEIRO FERREIR

CAMPO CARVALHO E SILVA

CAMPO 2 COMPLEXO DESPORTIVO BONIT

CAMPO PRATAS

CAMPO ESCOLA SUPERIOR AGRARIA

CAMPO FUT 7 APOIO ESTADIO MUNICIPAL

CAMPO LIVRAMENTO

COMPLEXO DESPORTIVO RIBEIRO FERREIR

CAMPO CARVALHO E SILVA

CAMPO 2 COMPLEXO DESPORTIVO BONIT

CAMPO AZENHA

COMPLEXO DESPORTIVO RIBEIRO FERREIR

CAMPO PRATAS

CAMPO ESCOLA SUPERIOR AGRARIA

CAMPO LIVRAMENTO

CAMPO LIVRAMENTO

CAMPO 2 COMPLEXO DESPORTIVO BONIT

CAMPO AZENHA

CAMPO FUT 7 APOIO ESTADIO MUNICIPAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL
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CAMPEONATO DISTRITAL DE FUT.7 "SUB-10"

 730. 04. 025

 730. 04. 026

 730. 04. 027

 730. 04. 028

 730. 04. 029

 730. 04. 030

 730. 04. 031

 730. 04. 032

 730. 04. 033

 730. 04. 034

 730. 04. 035

 730. 04. 036

 730. 04. 037

 730. 04. 038

 730. 04. 039

 730. 04. 040

 730. 04. 041

 730. 04. 042

 730. 04. 043

 730. 04. 044

 730. 04. 045

 730. 04. 046

 730. 04. 047

 730. 04. 048

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

ACR VALE DA PEDRA

E.F.C. OURIQUENSE "B"

S. LX. CARTAXO "A"

ASS ACAD SANTAREM "D"

S. LX. CARTAXO "A"

E.F.C. OURIQUENSE "B"

ACR VALE DA PEDRA

C.A.D.E. "A"

ATL. CLUBE PERNES

ASS ACAD SANTAREM "D"

NÚCLEO SPG. RIO MAIOR "B"

CLUBE DESP.AMIENSE

E.F.C. OURIQUENSE "B"

ACR VALE DA PEDRA

C.A.D.E. "A"

CLUBE DESP.AMIENSE

ATL. CLUBE PERNES

S. LX. CARTAXO "A"

ASS ACAD SANTAREM "D"

NÚCLEO SPG. RIO MAIOR "B"

ACR VALE DA PEDRA

C.A.D.E. "A"

CLUBE DESP.AMIENSE

NÚCLEO SPG. RIO MAIOR "B"

C.A.D.E. "A"

CLUBE DESP.AMIENSE

NÚCLEO SPG. RIO MAIOR "B"

ATL. CLUBE PERNES

ASS ACAD SANTAREM "D"

NÚCLEO SPG. RIO MAIOR "B"

CLUBE DESP.AMIENSE

ATL. CLUBE PERNES

S. LX. CARTAXO "A"

E.F.C. OURIQUENSE "B"

ACR VALE DA PEDRA

C.A.D.E. "A"

S. LX. CARTAXO "A"

ASS ACAD SANTAREM "D"

NÚCLEO SPG. RIO MAIOR "B"

ATL. CLUBE PERNES

E.F.C. OURIQUENSE "B"

ACR VALE DA PEDRA

C.A.D.E. "A"

CLUBE DESP.AMIENSE

E.F.C. OURIQUENSE "B"

S. LX. CARTAXO "A"

ASS ACAD SANTAREM "D"

ATL. CLUBE PERNES

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 07  JORNADA - 24/11/2012

 08  JORNADA - 01/12/2012

 09  JORNADA - 08/12/2012

 10  JORNADA - 15/12/2012

 11  JORNADA - 05/01/2013

 12  JORNADA - 12/01/2013

24/11/2012

24/11/2012

24/11/2012

24/11/2012

01/12/2012

01/12/2012

01/12/2012

01/12/2012

08/12/2012

08/12/2012

08/12/2012

08/12/2012

15/12/2012

15/12/2012

15/12/2012

15/12/2012

05/01/2013

05/01/2013

05/01/2013

05/01/2013

12/01/2013

12/01/2013

12/01/2013

12/01/2013

1ª FASE - SÉRIE 4

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

11:00

11:00

11:00

09:30

09:30

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

15:00

15:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

09:30

11:00

11:00

11:00

09:30

CAMPO CARVALHO E SILVA

COMPLEXO DESPORTIVO RIBEIRO FERREIR

CAMPO PRATAS

CAMPO ESCOLA SUPERIOR AGRARIA

CAMPO PRATAS

COMPLEXO DESPORTIVO RIBEIRO FERREIR

CAMPO CARVALHO E SILVA

CAMPO 2 COMPLEXO DESPORTIVO BONIT

CAMPO LIVRAMENTO

CAMPO Nº3 ESCOLA SUPERIOR AGRARIA

CAMPO FUT 7 APOIO ESTADIO MUNICIPAL

CAMPO AZENHA

COMPLEXO DESPORTIVO RIBEIRO FERREIR

CAMPO CARVALHO E SILVA

CAMPO 2 COMPLEXO DESPORTIVO BONIT

CAMPO AZENHA

CAMPO LIVRAMENTO

CAMPO PRATAS

CAMPO ESCOLA SUPERIOR AGRARIA

CAMPO FUT 7 APOIO ESTADIO MUNICIPAL

CAMPO CARVALHO E SILVA

CAMPO 2 COMPLEXO DESPORTIVO BONIT

CAMPO AZENHA

CAMPO FUT 7 APOIO ESTADIO MUNICIPAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL
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CALENDÁRIO DE JOGOS
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CAMPEONATO DISTRITAL DE FUT.7 "SUB-10"

 730. 04. 049

 730. 04. 050

 730. 04. 051

 730. 04. 052

 730. 04. 053

 730. 04. 054

 730. 04. 055

 730. 04. 056

JOGO

JOGO

CLUBES

CLUBES

ACR VALE DA PEDRA

E.F.C. OURIQUENSE "B"

S. LX. CARTAXO "A"

ASS ACAD SANTAREM "D"

C.A.D.E. "A"

CLUBE DESP.AMIENSE

NÚCLEO SPG. RIO MAIOR "B"

ATL. CLUBE PERNES

ATL. CLUBE PERNES

C.A.D.E. "A"

CLUBE DESP.AMIENSE

NÚCLEO SPG. RIO MAIOR "B"

ACR VALE DA PEDRA

E.F.C. OURIQUENSE "B"

S. LX. CARTAXO "A"

ASS ACAD SANTAREM "D"

DATA

DATA

 13  JORNADA - 26/01/2013

 14  JORNADA - 02/02/2013

26/01/2013

26/01/2013

26/01/2013

26/01/2013

02/02/2013

02/02/2013

02/02/2013

02/02/2013

1ª FASE - SÉRIE 4

HORA

HORA

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

CAMPO CARVALHO E SILVA

COMPLEXO DESPORTIVO RIBEIRO FERREIR

CAMPO PRATAS

CAMPO ESCOLA SUPERIOR AGRARIA

CAMPO 2 COMPLEXO DESPORTIVO BONIT

CAMPO AZENHA

CAMPO Nº 3 DO COMPL DESP RIO MAIOR

CAMPO LIVRAMENTO

LOCAL

LOCAL
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